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GAUTENG–OOS; –SUID EN –WES–UITSLAE 

                  Helpmekaar Kollege 
18 en 19 April 2023 

 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys dring deur na die semifinaal. 
Baie geluk aan hierdie spanne! 
 
JUNIORS: LOKAAL 1 
 

1 Voorstanders Helpmekaar Kollege: Reuwan Henning,Cayden Bouwer, Stella Myburgh J1.2 
2 Voorstanders Helpmekaar Kollege: Mia Moore, Eben van Graan, Gustav Vorster   
3 Voorstanders Hoërskool Garsfontein: Kiara Louw, Daniëlle Jv Rensburg, Chanel de Waal J1.4 
4 Teenstanders Hoërskool Linden: Danielle Dixon, Kevin Vermaak, Donna de Wet J1.7 
5 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Charlie Baard, Lienke Olivier, Chloe Cornelissen J1.6 
6 Voorstanders Hoërskool Monument: Ziani Esterhuizen, Carmen Saayman, Danica Bootha J1.6 
7 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Mia Ainslie, Nohlien van den Heever, Marli Horn J1.4 
8 Voorstanders Hoërskool Dr. Malan: Danielle Fourie, Luke Njiland, Marli Niemand J1.1 
9 Voorstanders Hoërskool Linden: Pieter Greeff, Megan Cruickshank, Jené Grobler J1.8 

10 Teenstanders Hoërskool Overvaal: RJ Hogan, Tristan Strydom, Vinaldo Spamers J1.5 
 
 
JUNIORS: LOKAAL 2 
 

1 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Ewald Haasbroek, Zandri Dicks, Paul Bester J2.2 
2 Voorstanders Helpmekaar Kollege: Sebastian Bowman, Kaydin Gounden, Jubelie Redelinghuys J2.5 
3 Voorstanders Helpmekaar Kollege: Juané Nel, Esti Kotze, Kiara du Toit J2.3 
4 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Mienke Serfontein, Anke Vlok, Liney du Preez J2.6 
5 Voorstanders Hoërskool Overvaal:Tineke Coetzee, Recia Willemse, Cathy Greyvenstein J2.1 
6 Voorstanders Hoërskool Linden: Julia de Bruyn, Aneska vd Sandt,Lome Vorster J2.4 
7 Voorstanders Hoërskool Transvalia: Nika Mostert, Delyn van Rooyen, Emri Prinsloo-van Zyl J2.6 
8 Teenstanders Hoërskool Garsfontein: Nicolaas Janse van Vuuren, Mickayla vd Merwe, Lenske van Zyl J2.7 
9 Voorstanders Hoërskool Eldoraigne: Heinrich Vorster, Lana Janse van Rensburg, Mpho Nemakhavhani J2.2 

10 Teenstanders Hoërskool Dr. Malan: Christiaan Bothma, Lize van Aarde, Duhandre Janse van Rensburg J2.1 
 

 
SENIORS: LOKAAL 1 
 

1 Teenstanders Hoërskool Transvalia 2: Elaine Lategan, Tiaan van Zyl S1.9 
2 Voorstanders Hoërskool Overvaal: Janco de Lange, Libby Greyvenstein S1.5 
3 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Nelius van Graan, Waldo Haasbroek S1.4 
4 Voorstanders Hoërskool Transvalia 1: Marli J van Rensburg, Zené Havenga S1.8 
5 Teenstanders Hoërskool Garsfontein: Hestie van Wyk, Arne Robbertse S1.3 
6 Voorstanders Helpmekaar Kollege 5: Thea Kotzé, Daniël Basson S1.12 
7 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Karla Prinsloo, Shanae Nel S1.1 
8 Voorstanders Hoërskool Monument 1: Anique Eloff, Donna-May von Graevenitz S1.9 
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9 Teenstanders Hoërskool Monument 2: Clerise Begg, Larissa Klopper S1.10 
10 Teenstanders Hoërskool Eldoraigne 6: Jana Kriel, Jizelle du Toit S1.11 

 
 
SENIORS: LOKAAL 2 
 

1 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Elzané Kuhn, Nicol Jordaan S2.2 
2 Teenstanders Helpmekaar Kollege: Danielle Wilkinson, Emile du Toit S2.5 
3 Voorstanders Helpmekaar Kollege 6: Dylan Vermeulen, Runé van Wyk S2.9 
4 Teenstanders Hoërskool Transvalia 3: Elsuné Engelbrecht, Zander Botha S2.10 
5 Voorstanders Hoërskool Randburg: Mia Le Roux, Jan Rudolf Britz S2.5 
6 Voorstanders Hoërskool Garsfontein: Line Wissing, Zané Barnard S2.4 
7 Voorstanders Hoërskool Transvalia 4: Leoné du Plessis, Janke-Daniel Steyn S2.12 
8 Teenstanders Hoërskool Monument 4: Alexia Smyth, Stian Geldenhuys S2.11 
9 Voorstanders Hoërskool Randburg 2: Johanne Jacobs, Abi Swart S2.11 

10 Voorstanders Helpmekaar Kollege: Carlin Malan, Liné vd Berg S2.6 
 

 
Wenners van die onderskeie debatte. 
 
JUNIORS: LOKAAL 1 
 

Voorstanders Hoërskool Dr. Malan: Danielle Fourie, Luke Njiland, Marli Niemand J1.1 
Teenstanders Hoërskool Jeugland: Nonhle Ncube, Chadé Blom, Anjanke van Zyl J1.1 
Voorstanders Helpmekaar Kollege: Reuwan Henning, Cayden Bouwer, Stella Myburgh J1.2 
Teenstanders SPOOK Hoërskool Jeugland:  Nonhle Ncube , Anjanka van Zyl, Chadé Blom J1.2 
Teenstanders Hoërskool Eldoraigne: Justin Jv Rensburg, KatrynJv Rensburg, Dylan du Toit J1.3 
Voorstanders Hoërskool Garsfontein: Dania Horn, Danielle van Vuuren, Mieke Veldman J1.3 
Voorstanders Hoërskool Garsfontein: Kiara Louw, Daniëlle Jv Rensburg, Chanel de Waal J1.4 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Mia Moore, Nohlien van den Heever, Marli Horn J1.4 
Teenstanders Hoërskool Overvaal: RJ Hogan, Tristan Strydom, Vinaldo Spamers J1.5 
Voorstanders Hoërskool Jeugland: Junel du Plessis, Michayla Heath, Anika Hoffmann J1.5 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Charlie Baard, Lienke Olivier, Chloe Cornelissen J1.6 
Voorstanders Hoërskool Monument: Ziani Esterhuizen, Carmen Saayman, Danica Bootha J1.6 
Voorstanders Helpmekaar Kollege: Mia Moore, Eben van Graan, Gustav Vorster J1.7 
Teenstanders Hoërskool Linden: Danielle Dixon, Kevin Vermaak, Donna de Wet J1.7 
Voorstanders Hoërskool Linden: Pieter Greeff, Megan Cruickshank, Jené Grobler J1.8 
Teenstanders Hoërskool Monument: Markus Ferreira, Milan Blignaut, Juan de Bruyn J1.8 
Voorstanders SPOOK Helpmekaar Kollege: Mia Moore, Eben van Graan, Gustav Vorster J1.9 
Teenstanders Hoërskool Randburg: Annika van Helden, Keira Bester, Annelie Meyer J1.9 

 
JUNIORS: LOKAAL 2 
 

Voorstanders Hoërskool Overvaal:Tineke Coetzee, Recia Willemse, Cathy Greyvenstein J2.1 
Teenstanders Hoërskool Dr. Malan: Christiaan Bothma, Lize van Aarde, Duhandre Janse van Rensburg J2.1 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Ewald Haasbroek, Zandri Dicks, Paul Bester J2.2 
Voorstanders Hoërskool Eldoraigne: Heinrich Vorster, Lana Janse van Rensburg, Mpho Nemakhavhani J2.2 
Voorstanders Helpmekaar Kollege: Juané Nel, Esti Kotze, Kiara du Toit J2.3 
Teenstanders Hoërskool Driehoek: Jani Kemp, Zelda Griesel, Elani Bornman J2.3 
Voorstanders Hoërskool Linden: Julia de Bruyn, Aneska vd Sandt,Lome Vorster J2.4 
Teenstanders Hoërskool Overvaal: Clarissa Risseau, Chimone Vincente, Lihani vd Westhuizen J2.4 
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Voorstanders Helpmekaar Kollege: Sebastian Bowman, Kaydin Gounden, Jubelie Redelinghuys J2.5 
Teenstanders Hoërskool Randburg: Erik Breedt, Kaylie Toxopeus, Juantelle Jacobsz J2.5 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Mienke Serfontein, Anke Vlok, Liney du Preez J2.6 
Voorstanders Hoërskool Transvalia: Nika Mostert, Delyn van Rooyen, Emri Prinsloo-van Zyl J2.6 
Teenstanders Hoërskool Garsfontein: Nicolaas Janse van Vuuren, Mickayla vd Merwe, Lenske van Zyl J2.7 
Voorstanders Hoërskool Monument: Didintle Yuma, Ruben Jacobs, Leané Botha J2.7 
Voorstanders Hoërskool Randburg: Cheré Groenewald, Izanie Fouché, Karla Reyneke J2.8 
Teenstanders Hoërskool Monument: Aneecka Bezuidenhout, Christo Collins, Pabalo Mokgatle J2.8 
Teenstanders Hoërskool Dr. Malan: Bianca Viljoen, Nikita Kreutzfeldt, Sulize Jordaan J2.9 
Voorstanders Hoërskool Randburg: Mieke Kok, Lizelle Schrek, Aimee Wright J2.9 

 
SENIORS: LOKAAL 1 
 

Teenstanders Helpmekaar Kollege: Karla Prinsloo, Shanae Nel S1.1 
Voorstanders Hoërskool Dr. Malan: Bianca de Jager, Simone Scheepers S1.1 
Teenstanders Hoërskool Linden: Nina Kotze, Carys de Jager S1.2 
Voorstanders Hoërskool Randburg: Stephan Fouche, Christiaan Naude S1.2 
Teenstanders Hoërskool Garsfontein: Hestie van Wyk, Arne Robbertse S1.3 
Voorstanders Hoërskool Driehoek: Marelize vd Merwe, Serinda Le Hanie S1.3 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Nelius van Graan, Waldo Haasbroek S1.4 
Voorstanders Hoërskool Driehoek: Ethan Greaves, Rochelle Botes S1.4 
Voorstanders Hoërskool Overvaal: Janco de Lange, Libby Greyvenstein S1.5 
Teenstanders HS Driehoek: Rebecca, Ricardo S1.5 
Voorstanders Hoërskool Eldoraigne: Charlotte Bruce, Dante Smit S1.6 
Teenstanders Hoërskool Driehoek: Rebecca Diedericks, Ricardo de Andrade S1.6 
Voorstanders Hoërskool Transvalia 1: Marli J van Rensburg, Daylen Brits S1.8 
Teenstanders Hoërskool Randburg 4: Ethan Bester, Mikka Spies S1.8 
Teenstanders Hoërskool Transvalia 2: Elsuné Engelbrecht, Zander Botha S1.9 
Voorstanders Hoërskool Monument 1: Anique Eloff, Donna-May von Graevenitz S1.9 
Teenstanders Hoërskool Monument 2: Clerise Begg, Larissa Klopper S1.10 
Voorstanders Hoërskool Eldoraigne 2: Lara Schutte, Jani Schaap S1.10 
Teenstanders Hoërskool Eldoraigne 6: Jana Kriel, Jizelle du Toit S1.11 
Voorstanders Hoërskool Monument 3: Danicka Potgieter, Angelica Christians S1.11 
Voorstanders Helpmekaar Kollege 5: Thea Kotzé, Daniël Basson S1.12 
Teenstanders Hoërskool Eldoraigne 3: Deven Visser, Reinhardt Vorster S1.12 

 
SENIORS: LOKAAL 2 
 

Teenstanders Hoërskool Overvaal: Pieter Hamman, Carrera-Zelle Nicolson S2.1 
Voorstanders Hoërskool Garsfontein: Emma Kriel, Chené Erasmus S2.1 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Elzané Kuhn, Nicol Jordaan S2.2 
Voorstanders Hoërskool Driehoek: Kaelin Steenekamp, Kayla Vrolijk S2.2 
Teenstanders Hoërskool Garsfontein: Lia van Rooyen, Christiaan Lourens S2.3 
Voorstanders Hoërskool Driehoek: Li-Marié Venter, Marko Venter  S2.3 
Voorstanders Hoërskool Garsfontein: Line Wissing, Zané Barnard S2.4 
Teenstanders Hoërskool Driehoek: Minette Wilke, Stian van Werkhoven S2.4 
Teenstanders Helpmekaar Kollege: Danielle Wilkinson, Emile du Toit S2.5 
Voorstanders Hoërskool Randburg: Mia Le Roux, Jan Rudolf Britz S2.5 
Voorstanders Helpmekaar Kollege: Carlin Malan, Liné vd Berg S2.6 
Teenstanders Hoërskool Dr. Malan: Taylor Strydom, Henro Neethling S2.6 
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Voorstanders Helpmekaar Kollege 6: Dylan Vermeulen, Runé van Wyk S2.9 
Teenstanders Hoërskool Eldoraigne 4: Leam Nieuwoudt, Anroux du Plessis S2.9 
Teenstanders Hoërskool Transvalia 3: Elaine Lategan, Tiaan van Zyl S2.10 
Voorstanders Hoërskool Elodraigne 5: Matthew Oldewage, Zané Herbst S2.10 
Teenstanders Hoërskool Monument 4: Alexia Smyth, Stian Geldenhuys S2.11 
Voorstanders Hoërskool Randburg 2: Johanne Jacobs, Abi Swart S2.11 
Voorstanders Hoërskool Transvalia 4: Leoné du Plessis, Janke-Daniel Steyn S2.12 
Teenstanders Hoërskool Randburg 5: Olivia Beaymont, Nicola van Tonder S2.12 

 


